
51 3=1+2 4

Aprobado Devengado Pagado
Ampliaciones/
(Reducciones)

CONCEPTO
Modificado

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

68,556,708.77GOBIERNO 68,556,708.77 61,061,076.01 61,117,787.71 7,495,632.760.00

0.000.00 498,875.16 474,151.75LEGISLACION -498,875.160.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

9,335,769.069,335,769.06 9,197,964.54 9,213,712.04COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 137,804.520.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

30,885,729.3030,885,729.30 22,187,714.00 22,234,582.43ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 8,698,015.300.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

16,234,887.0516,234,887.05 14,804,960.30 14,790,006.48ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 1,429,926.750.00

12,100,323.3612,100,323.36 14,371,562.01 14,405,335.01OTROS SERVICIOS GENERALES -2,271,238.650.00

81,294,367.67DESARROLLO SOCIAL 81,294,367.67 75,706,469.05 75,677,866.48 5,587,898.620.00

6,306,147.596,306,147.59 3,069,545.94 3,068,945.94PROTECCIÓN AMBIENTAL 3,236,601.650.00

52,293,490.1552,293,490.15 51,364,679.94 51,363,703.83VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 928,810.210.00

13,424,406.0413,424,406.04 15,041,100.02 15,026,573.56SALUD -1,616,693.980.00

507,342.42507,342.42 1,748,078.84 1,734,578.84RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES -1,240,736.420.00

143,721.72143,721.72 386,555.73 388,555.73EDUCACIÓN -242,834.010.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

8,619,259.758,619,259.75 4,096,508.58 4,095,508.58OTROS ASUNTOS SOCIALES 4,522,751.170.00

518,092.56DESARROLLO ECONÓMICO 518,092.56 1,807,797.36 1,783,444.30 -1,289,704.800.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 359,254.90 334,901.84AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA -359,254.900.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

518,092.56518,092.56 1,448,542.46 1,448,542.46TURISMO -930,449.900.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

138,579,098.49 11,793,826.58138,575,342.42Total del Gasto 150,369,169.00 0.00 150,369,169.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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